terunt, nec debebunt nostri successores prenotati. in curte pretala seu in

iliius bonis, aliqua prandia seu aliquos pastus de jure vel ronsuetudine,

vel ex alia causa, vel ratione quibuscumque petere, exigere, habere vel

assequi de cetero quovismodo in futurum. Et nichilominus nos tenebiinur

et tenebuntur nostri successores prenotati hujusmodi curtem et ipsius bona

a violentiis et oppressionibus defendere et tueri , nec plus nec minus,

prout ratione nostri comitatus predicti, tamquam illius curtis advocatus

priscis temporibus tenebamur, et quemadmodum hoc custodiunt et recor-

dantur scabini curtis antedicte. Has autem concessionem, prandiorum mo-

derationem et ordinationem ac renuntialionem nostras omnes et singulas

superius conscriptas promisimus, et per présentes, bona fuie, promittimus

pro nobis et nostris successoribus, episcopis Leodiensibus et comitibus

Lossensibus, ipsis dominis abbati et preposito prelibatis suisque succes-

soribus tenere firmiter, perpetuis temporibus, et inviolabiliter observare, et

non contravenire aliqua causa vel ratione de jure vel de facto. Et quoniam

présentes concessionem et moderationem, justa et recta intenlione ac de

consilio dictorum vencrabilium virorum dominorum vicedecani et capiluli

Leodiensis, ac pro utilitate commoda, tam ecclesie nostrequam monasterii

et prepositure prediclorum fecimus, ipsos attente rogavimus et afTecluose

rogamus, quatinus illas ratas et gratas habere velint, ac etiam conlirmare.

Et in signum veritatis omnium premissorum sigillum suum ad causas, una

cum nostro^ presentibus apponere. Et nos vicedecanus et capitulum eccle-

sie Leodiensis prelibate, quia nobis constat lucide dictas concessionem

et prandiorum moderationem de nostris processisse consilio, scitu atque

assensu, ac ipsas pro utilitate et commodo tam ecclesie nostre quam nionas-

70 CARTULAIRE

Icrii et preposilure predictorum fore rite factas, idcirco, quantum in nobis

est, omnia et singula supradicta et enarrata laudanius , ratilîcanius et ap-

probamus^ ac tenore presentium confirmamus. In quorum omnium testi-

monium et munimcn, sigillum nostrum ad causas, una cum sigillo dicti

reverendi patris et domini nostri episcopi Leodiensis et comitis Lossensis,

litteris presentibus duximus apponendum. Sub anno a nativitate Domini

millcsimo trecentesimo septuagesimo quarto, mensis junii die décima.

Original, sur parchemin, dont les sceaux sont détruits.

CCCCLV.

Jean, fils de Gislebert, receveur à Bois-le-Duc , agissant au nom du duc